平成２９年度第３回亀岡市情報公開・個人情報保護審査会議事要旨

日 時  平成２９年６月２日（金）
午後２時５５分から午後３時４５分

場 所  亀岡市役所６階 ６０２会議室
出席委員 渡邊会長、山田副会長、小野里委員、
     塚本委員、兒嶋委員
事務局  総務課長、総務課副課長兼文書管理係長、
     総務課文書管理係主事

１ 開 会 （総務課長）

２ 挨 拶 （渡邊会長）

３ 審 査  情報公開等の決定に対する審査請求について

（１）審査内容
審査請求についての答申案について意見交換をし、最終調整を会長に一任し

た。

４ 閉 会 （山田会長）